

6022/14 12 18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 140/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3260  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO8STREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	85671.57	85671.57	16277.60

**BON DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor /cheiate / cu Primaria Sectorului 3.  
 Capital / articol bugetar [REDACTED]  
 Nume [REDACTED] Semnatura [REDACTED]  
 Data [REDACTED]

Document generat cu soft EUROAGENTIUS - office@ibsd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Signature si stampa	Date privind expeditia Nume delegat BI / CI. Seria-Numar Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta no Semnaturile:	[REDACTED]	
		85671.57	16277.60
	Semnatura de primire	Total de plata: 101949.17	

6023/14 12 18

**Furnizor** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

### FACTURA

Serie: GEVA  
 Numar: 3258  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO8STREZ70324670271XXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	124698.84	124698.84	23692.78

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitan / aplicator: [REDACTED]  
 Numar: [REDACTED]      Semnatura: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent	[REDACTED]						
Intocmit:	[REDACTED]						
Semnatura si omnigeva [REDACTED]	Date privind expeditia Nume delegat [REDACTED] BI / CI. Seria-Numar [REDACTED] Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noas Semnaturile: [REDACTED]						
	<table border="1"> <tr> <td>124698.84</td> <td>23692.78</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Total de plata:</td> </tr> <tr> <td>Semnatura de primire</td> <td>148391.62</td> </tr> </table>	124698.84	23692.78	Total de plata:		Semnatura de primire	148391.62
124698.84	23692.78						
Total de plata:							
Semnatura de primire	148391.62						

6024/12.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3269  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz: [REDACTED]

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.: [REDACTED]  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand cu obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	186973.25	186973.25	35524.92

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm egalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitul / Adresat: [REDACTED]  
 Num: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent:	[REDACTED]	
Intocmit:	[REDACTED]	
Semnatura si stampila:	Date privind expeditia	
	Nume delegat	
	BI / CI. Seria-Numar	
	Mijloc Transport:	
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noas	
	Semnaturile:	
	186973.25	35524.92
Semnatura de primire	Total de plata: 222498.17	

NR. 6025/14.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
**Nr. Reg.Com:** J40/7849/2014  
**C.I.F.:** RO31637470  
**Adresa:** ION VOINESCU, NR.12  
**Localitatea:** Bucuresti Sector 3  
**Banca:** [REDACTED]  
**Cont:** [REDACTED]  
**Banca:** [REDACTED]  
**Cont:** [REDACTED]

**FACTURA**

**Serie:** GEVA  
**Numar:** 3268  
**Data:** 29/11/2018  
**Nr. Aviz:**

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI  
**Nr. Reg. Com.:**  
**C.I.F.:** RO4420465  
**Adresa:** CALEA DUDESTI, NR.191  
**Localitatea:** BUCURESTI  
**Banca:** TREZORERIE SECT 3  
**Cont:** RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	108983.02	108983.02	20706.77

**BUN DE PLATA:**  
**DIRECTIA / SERVICIUL:** [REDACTED]  
 Contine legitimitate, regularitate si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucranilor / prestarea serviciilor conform contractului nr. [REDACTED]  
 cu Primaria Sectorului 3.  
**Capital / arhiv bugetar:** [REDACTED]  
**Numar:** [REDACTED] **Semnatura:** [REDACTED]  
**Data:** [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@bsd.ro

<b>Scadent:</b>	[REDACTED]
<b>Intocmit:</b>	[REDACTED]
<b>Semnatura si</b>	<b>Date privind expeditia</b>
[REDACTED]	Nume delegat [REDACTED]
[REDACTED]	BI / CI. Seria-Numar [REDACTED]
[REDACTED]	Mijloc Transport: [REDACTED]
[REDACTED]	Expedierea s-a efectuat in prezenta noa [REDACTED]
[REDACTED]	Semnaturile: [REDACTED]
	108983.02      20706.77
<b>Semnatura de primire</b>	<b>Total de plata:</b> 129689.79

6037/14.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3262  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	54890.26	54890.26	10429.15

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA SERVICIUL  
 Confirm legalitatea regulantata si oportunitatea efectuării plătilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea lucrurilor /  
 executia lucrilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria sectorului 3.  
 Capil [REDACTED]  
 Num [REDACTED]  
 Data [REDACTED] -Semnatura [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@pnd.ro

Scadent:	[REDACTED]
Intocmit:	[REDACTED]
Semnatura:	[REDACTED]
stamping:	[REDACTED]
Num delegat:	[REDACTED]
CT. Seria-Numar:	[REDACTED]
Mijloc Transport:	[REDACTED]
Expedierea s-a efectuat in prezenta no:	[REDACTED]
Semnaturile:	[REDACTED]
Semnatura de primire:	[REDACTED]
	54890.26
	10429.15
	<b>Total de plata:</b>
	65319.41

6032/14 12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3255  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 69534 din 19.04.2018		1.000	81713.83	81713.83	15525.63

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL: **AAAP**  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitol / bugetul: [REDACTED]  
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

DOCUMENT - office@hsd.ro

Scadent		
Intocmit:	[REDACTED]	
Semnatura si stampila Furnizorului	Date privind expeditia	
	Nume delegat	[REDACTED]
[REDACTED]	RI / CI. Seria-Numar	[REDACTED]
	Mijloc Transport:	[REDACTED]
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noas	
Semnaturile:	[REDACTED]	
		81713.83      15525.63
Semnatura de primire	Total de plata:	97239.46

6039/14.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3257  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	85900.63	85900.63	16321.12

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL: [REDACTED]  
 Confirm egalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
 Declar că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
 cu Primăria Sectorului 3.  
 Capital / [REDACTED]  
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Data expeditei Nume delegat BI / CI. Seria-Numar Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta no Semnaturile:	[REDACTED]	85900.63	16321.12
		Total de plata: 102221.75	
		Semnatura de primire	

6036/14.12.18.

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
**Nr. Reg.Com:** J40/7849/2014  
**C.I.F.:** RO31637470  
**Adresa:** ION VOINESCU, NR.12  
**Localitatea:** Bucuresti Sector 3  
**Banca:** [REDACTED]  
**Cont:** [REDACTED]  
**Banca:** [REDACTED]  
**Cont:** [REDACTED]

**FACTURA**

**Serie:** GEVA  
**Numar:** 3261  
**Data:** 29/11/2018  
**Nr. Aviz:**

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
**Nr. Reg. Com.:**  
**C.I.F.:** RO4420465  
**Adresa:** CALEA DUDESTI, NR.191  
**Localitatea:** BUCURESTI  
**Banca:** TREZORERIE SECT 3  
**Cont:** RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	147327.72	147327.72	27992.27

**BUN DE PLATA:**  
**DIRECTIA / SERVICIUL:** DASP  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucranilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primarul Sectorului 3.  
 Capital / [REDACTED]  
 Nume [REDACTED] Semnatura [REDACTED]  
 Data [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@bsd.ro

Scadent	[REDACTED]						
Intocmit	[REDACTED]						
Semnatura si Date privind expeditia Nume delegat BI / C.I. Seria-Numar Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noas Semnaturile:	[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]						
	<table border="1"> <tr> <td>147327.72</td> <td>27992.27</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Total de plata:</td> </tr> <tr> <td>Semnatura de primire</td> <td>175319.99</td> </tr> </table>	147327.72	27992.27	Total de plata:		Semnatura de primire	175319.99
147327.72	27992.27						
Total de plata:							
Semnatura de primire	175319.99						



6026/14.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 140/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3267  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz: [REDACTED]

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.: [REDACTED]  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA 1" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	157270.25	157270.25	29881.35

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății  
 Declara că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractului nr. [REDACTED]  
 cu Primăria Sectorului 3.  
 Capit: [REDACTED]  
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent	[REDACTED]	
Intocmit:	[REDACTED]	
Semnatura si stampila	Date privind expeditia	
	Nume delegat	
Mijloc Transport:	BI / CI. Seria-Numar	
	[REDACTED]	
Expedierea s-a efectuat in prezenta no	157270.25	29881.35
	Semnatura de primire	Total de plata: 187151.60

6033/14 12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014  
 C.I.F.: R031637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3266  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: R04420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: R085TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	153169.00	153169.00	29102.11

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL: [REDACTED]  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capital [REDACTED]  
 Nume: [REDACTED] Mnatnatura: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent:	[REDACTED]
Intocmit:	[REDACTED]
Semnatura si [REDACTED]	Date privind expeditia Nume delegat BI / CI. Seria-Numar Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra Semnaturile:
	153169.00
	29102.11
Semnatura de primire	Total de plata: 182271.11

6028/14.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3256  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	102839.87	102839.87	19539.58

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL  
 Declara ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitalizator  
 Num  
 Data

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit	[REDACTED]		
Se numeste	Date privind expeditia		
sta	Nume delegat		
	BI / CI. Seria-Numar		
	Mijloc Transport:		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra		
	Semnaturile:	Semnatura de primire	Total de plata: 122379.45

6039/14.12.18

**Furnizor** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

### FACTURA

Serie: GEVA  
 Numar: 3264  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz: [REDACTED]

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.: [REDACTED]  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 69534 din 19.04.2018		1.000	21785.78	21785.78	4139.30

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm legalitatea regulantata si oportunitatea efectuării platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executiile lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitol [REDACTED]  
 Nume [REDACTED] - Semnatura [REDACTED]  
 Data [REDACTED]

Document generat cu soft EUROAGENTUS - office@evd.ro

Scadent	[REDACTED]						
Intocmit:	[REDACTED]						
Semnatura si stampila furnizor	Date privind expeditia Nume delegat [REDACTED] C.I. Seria-Numar [REDACTED] Methoc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta no [REDACTED] Semnaturile: [REDACTED]						
Semnatura de primire	<table border="1"> <tr> <td>21785.78</td> <td>4139.30</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Total de plata:</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2">25925.08</td> </tr> </table>	21785.78	4139.30	<b>Total de plata:</b>		25925.08	
21785.78	4139.30						
<b>Total de plata:</b>							
25925.08							

6038/14.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com.: J40/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3263  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz: [REDACTED]

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.: [REDACTED]  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	117042.27	117042.27	22238.03

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca eu fosti adecvate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.  
 Capital / oficial / in calitate de [REDACTED]  
 Nume: [REDACTED] Semnatura [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent	[REDACTED]
Intocmit:	[REDACTED]
Semnatura si stampila	Date privind expeditia
[REDACTED]	Nume delegat
[REDACTED]	BI / CI. Seria-Numar
[REDACTED]	Mijloc Transport:
[REDACTED]	Expedierea s-a efectuat in prezenta noas
Semnaturile:	[REDACTED]
Semnatura de primire	117042.27
	22238.03
	<b>Total de plata:</b>
	139280.30

6034/14.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3259  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	264764.42	264764.42	50305.24

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm legatitate, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor:  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitola [REDACTED]  
 Nume [REDACTED] semnatura [REDACTED]  
 Data [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - ofree@hsd.ro

Scadent	[REDACTED]
Intocmit:	[REDACTED]
Semnatura si stampila	Date privind expeditia
	Nume delegat
	Numar / CI. Seria-Numar
	Mijloc Transport:
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra
	264764.42
	50305.24
	Total de plata:
Semnatura de primire	315069.66

6029/14.12.18

**Furnizor** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3270  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	97221.90	97221.90	18472.16

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor  
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitolul / Contul / Contul de debit / Contul de credit: [REDACTED]  
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si stampila	Date privind expeditia Nume delegat C.I. Seria-Numar Mijloc transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra Semnaturile:	[REDACTED]	
		97221.90	18472.16
	Semnatura de primire	Total de plata: 115694.06	

6027/14.12.18

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014  
 C.I.F.: R031637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3265  
 Data: 29/11/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: R04420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO8STREZ70324670271XXXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	20777.26	20777.26	3947.68

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
 Confirmarea regularitatii si oportunitatii efectuării platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractului incheiat cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitolul [REDACTED]  
 Nume: [REDACTED] - Semnatura [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hxd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si [REDACTED]	Date privind expeditia		
	Nume delegat	[REDACTED]	
	BI / CI. Seria-Numar		
	Mijloc Transport:		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra		
	Semnaturile:	[REDACTED]	
			20777.26
			3947.68
			<b>Total de plata:</b>
			24724.94



6041/14.12.18

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI Cod inreg. Fiscala RO 4420465 Nr.RegCor Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 sector 3, Bucuresti Cont:
--	---

**FACTURA**  
**GEVA**  
**Nr. 3271**  
**Data 29.11.2018**

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Ansamblu de joaca: Complex de joaca tip trenulet	buc	1	8,324.61	8,324.61	1,581.68
2	Balansoar 1 persoana cu scaunel si laterale de protectie tip figurine ( gargarita, elefant, delfin )	buc	4	1,120.26	4,481.04	851.40
3	Masuta joaca pentru copii tip floare cu 6 scaunele ciuperca model 3	buc	2	1,983.15	3,966.30	753.60
4	Hinta mare cu 2 locuri	buc	1	1,325.36	1,325.36	251.82

Conform Acord Cadru nr. 40924 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban - aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 158303 din 07.08.2018

**BUN DE PLATA**  
DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.  
Capitolul [REDACTED]  
Nume [REDACTED]  
Data [REDACTED] Semnatura [REDACTED]

Date privind expeditia

C.I. Seria [REDACTED]  
Mijloc trans [REDACTED]  
Data [REDACTED]  
Semnatura [REDACTED]

18,097.31 3,438.49

Nr. [REDACTED]  
Semnatura de primire [REDACTED]

Total de plata

**21,535.80**

6040/124 12.18

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: <b>SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI</b> Cod inreg. Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr.RegCom Sediul: <b>CALEA DUDESTI, NR. 191</b> sector 3, Bucuresti Cont:
--	---

**FACTURA**  
**GEVA**  
SERIA  
Nr. **3274**  
Data 29.11.2018

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Tobogan drept 2,5m platforma metal	buc	1	1,825.15	1,825.15	346.78
2	Tobogan drept 3,5m platforma metal	buc	1	3,422.68	3,422.68	650.31
3	Tobogan drept 3,5m dublu turn	buc	1	4,064.59	4,064.59	772.27
4	Balansoar 1 persoana figurine	buc	4	1,911.26	7,645.04	1,452.56
5	Casuta copii ciuperca	buc	2	2,704.66	5,409.32	1,027.77
6	Rama groapa nisip hexagonala	buc	2	1,162.32	2,324.64	441.68
7	Masa sah	buc	7	1,496.66	10,476.62	1,990.56

Conform Acord Cadru nr. 40924 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban  
- aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 98606 din 29.05.2018

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL [SIGNATURE]  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
cu Primaria Sectorului 3.  
Cantol / articol bugetar: [REDACTED]  
Nr. [REDACTED] semnatura [REDACTED]  
Data [REDACTED]

Semnatura si  
stampila

Date privind expeditia

C.I. Seria  
Mijloc tran  
Data:  
Semnatura

35,168.04 6,681.93

Nr.  
Semnatura de primire

Total de plata

**41,849.97**

6044/14.02.18

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: <b>SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI</b> Cod inreg. Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr.RegCom Sediul: <b>CALEA DUDESTI, NR. 191</b> <b>sector 3, Bucuresti</b> Cont:
--	---

**FACTURA**  
**GEVA**  
**3275**  
29.11.2018

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Banca lemn model 2 cu 8 rigle	buc	6	837.99	5,027.94	955.31
2	Banca model 4 divers colorata	buc	10	1,124.99	11,249.90	2,137.48
3	Cos gunoi metalic cu capac model 3	buc	206	637.99	131,425.94	24,970.93
4	Gard metalic h=1,50 m	ml	836.09	224.50	187,702.21	35,663.42

Conform Acord Cadru nr. 45695 din 19.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban  
- aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 107473 din 11.06.2018

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA SERVICIUL AAP  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
cu Primaria Sectorului 3.  
Capitolul [REDACTED]  
Nume [REDACTED] - Semnatura [REDACTED]  
Data [REDACTED]

Date privind expeditia

C. Seria [REDACTED]  
Mijloc transp. [REDACTED]  
Data [REDACTED]  
Semnatura [REDACTED]

335,405.99 63,727.14

Nr. [REDACTED]  
Semnatura de primire [REDACTED]

Total de plata

**399,133.12**

6042/14 12. 18

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: <b>SECTORUL 3 AL. MUN. BUCURESTI</b> Cod inreg. Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr.RegCom Sediul: <b>CALEA DUDESTI, NR. 191</b> <b>sector 3, Bucuresti</b> Cont:
--	---

**FACTURA**  
**GEVA**  
Nr. **3273**  
Data **29.11.2018**

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0						
1	Banca lemn model 2 cu 8 rigle	buc	6	837.99	5,027.94	955.31
2	Banca model 4 divers colorata	buc	100	1,124.99	112,499.00	21,374.81
3	Cos gunoi metalic cu capac model 3	buc	9	637.99	5,741.91	1,090.96
4	Gard metalic h=1,10 m	ml	227	204.09	46,328.43	8,802.40

Conform Acord Cadru nr. 45695 din 19.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban - aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 124706 din 06.07.2018

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea punurilor /  
executia lucrarilor, prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
cu Primaria Sectorului 3  
Capitolul Contract nr. [REDACTED]  
Nume [REDACTED] Semnatura [REDACTED]  
Data [REDACTED]



Date privind expeditia		169,597.28	32,223.48
C.I. Sena	[REDACTED]	Total de plata	
Mijloc trans	[REDACTED]	<b>201,820.76</b>	
Data	[REDACTED]	Nr. [REDACTED]	
Semnatura	[REDACTED]	Semnatura de primire [REDACTED]	

Nr. 6043 / 14.12.18

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: <b>SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI</b> Cod inreg. Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr.RegCor Sediul: <b>CALEA DUDESTI, NR. 191</b> sector 3, Bucuresti Cont:
--	--

**FACTURA**  
GEVA  
SERIA  
Nr. **3272**  
Data 29.11.2018

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Covor cauciuc	mp	579	216.15	125,150.85	23,778.66
<p>Conform Acord Cadru nr. 40924 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban - aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 105985 din 08.06.2018</p>						
				<p><b>BUN DE PLATA:</b> DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED] Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor Declar ca au fost efectuate verificari privind receptiunea bunurilor / executia lucranilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3. Capitol / articol bunatar. Num [REDACTED] Semnatura [REDACTED] Data [REDACTED]</p>		
Date privind expeditia					125,150.85	23,778.66
C.I. Semnatura [REDACTED]					Total de plata	
Mijloc tra [REDACTED]					148,929.51	
Data : [REDACTED]					Nr. [REDACTED]	
Semnatu [REDACTED]					Semnatura de primire [REDACTED]	

